
神奈川県知事免許(14)第7908号
取引態様：専任媒介

情報公開日：

神奈川県大和市大和南二丁目２番２０号
〒242-0016

山口不動産 TEL046-261-2222  FAX046-261-0880株式会社
https://www.yamaguchi-re.co.jp

借主100％
客付100％

手数料：

営業時間：10：00～18：00 定休日：毎週水曜日、祝日、第１日曜日、第３第４火曜日

物
件
種
目

最
寄
駅

間
取
タ
イ
プ

賃
貸
条
件

物
件
所
在
地

交
通

建
物

築年月

管理費等

駐車場

現　況

備  考

契約期間

入居日

建物名

構造・規模

使用部分面積

間取内訳

保　険

保証会社

更新料

鍵交換手数料 仲介手数料

敷地内に有り5,000円/月　
敷0礼0仲手1.1初回保証料1

当社指定保険900円／月

月々賃料等総額の1％、更新手数料11,000円(税込)/年　

利用必須：初回　賃料等総額の70％or100％(最低保証料20,000円)　

16,500円(税込)

新賃料の0.5ヶ月分

空室

相談

・ライフサポート24プラス　1,650円/月　※加入必須
・退去時クリーニング代48,555円（税込）
・退去時エアコン清掃代13,200円（税込）／台
・1年未満の解約で賃料1ヶ月分の違約金あり
・保証会社、連帯保証人の併用となります
・審査内容により上記条件が変更になる場合があります

〒242-0029
神奈川県大和市上草柳1丁目7-8

相鉄本線　小田急江ノ島線

コーポひかり　201

軽量鉄骨造2階建全4世帯

37.35㎡

和6  和4.5 DK6

1977年(昭和52年)9月築 2年

無

貸アパート
大和駅

賃料

礼金0ヶ月 敷金1ヶ月

45,000円

大和駅　徒歩10分

主要採光面：南、角部屋　プロパンガス
B・T別、収納スペース
追焚機能付き、バルコニー

残置物：エアコン

2024.08.16

2DK〇南西角部屋
〇大和スポーツセンター、クリエイトＳＤ
　近くにあります
〇短期利用相談可
〇駐車場敷地内にあり
〇日当たり良好

1.1ヶ月(税込)
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